לפני כבוד השופט אברהם אליקים, סגן נשיא
המאשימה מדינת ישראל

נגד

מג'ד דעאיף (עציר)

הנאשם

גזר דין

מבוא

הנאשם הורשע לאחר הודאתו בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש (ההסדר סומן א, כתב האישום סומן ב), בעבירות של קשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), עבירה של סיוע לניסיון סחר בנשק לפי סעיף 144(ב) + 31 + 25 לחוק ושתי עבירות של ניסיון לרכישת נשק לפי סעיף 144(א) סיפא + 25 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 31.10.2015 או בסמוך לפניו, פנה אחמד גהגאה (להלן - אחמד) לנאשם, וביקש לרכוש ממנו, בלא רשות על פי דין, 12 רימוני הלם.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.
- כל התנאים שנקבעו בעת מעצרו של הנאשם בפיקוח אלקטרוני יישארו ללא שינוי עד לתחילת הנשיאה במאסר.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד גימפל, הסנגור עו"ד מג'אדלה והנאשם בעצמו.